以晶圆级光学拉开消费光子的序幕
Pioneer in Wafer Level Optics
产品手册
鲲游光电
关于鲲游光电
鲲游光电(North Ocean Photonics)是专注于晶圆级
光学、光集成领域的高科技企业，总部位于中国上海。
公司由国际国内光电子领域顶级学者、多年光电产业

特殊图案投射器件：将激光产生用户所需定制的个性化图案，
如圆形/扫描框/十字等，广泛应用于多种场合。
- 衍射效率≥70%    - 零级控制≤0.3%    - FOV可实现＞120°
- 可选玻璃基底或树脂基底  - 针对各种波长、图案定制
 DOE产品类型
 微透镜阵列（MLA）
规则微透镜阵列：多种周期性（如矩形/六边形/线性等）排
布方式微透镜阵列，满足各种定制化应用需求。
- 255阶灰度加工              - Pitch范围几十到几百um量级
- MLA排布占空比接近100%    - 可加工球面、非球等面型
- 材料可选硅、石英、Polymer on Glass等     - 可镀膜
11 www.nophotonics.com
视场角 材质 厚度 透过率 规格型号
120X20 POG 0.4mm ＞90% D-L120X20-0.4
118X20 POG 0.4mm ＞90% D-L118X20-0.4
90X70 POG 0.4mm ＞90% D-R90X70-0.4
72X58 POG 0.4mm ＞90% D-R72X58-0.4
72X55 POG 0.4mm ＞90% D-R72X55-0.4
68X54 POG 0.4mm ＞90% D-R68X54-0.4
60X45 POG 0.4mm ＞90% D-R60X45-0.4
40X30 POG 0.4mm ＞90% D-R40X30-0.4
激光匀化片（Diffuser）:使用随机化的微透镜阵列结构，
将激光匀化至目标视场，多应用于TOF深度传感。
标准产品列表
 微透镜阵列（MLA）